Beleistung von Plakaten aus Stoff und Seide
Metall- Hohlrundleiste Modell 80VR/2000/Patent
mit eingearbeiteter Einschneidsicherung
maximale Leistenlänge: 2000 mm
Leistendurchmesser: 20 mm
Leistenfarbe: bis 1000 mm - nach Farbkarte PAS-STANDARD
 bis 1100 mm - PAS-schwarz oder  PAS-weiß ode
                         PAS-alu oder PAS-sterlingsilber
 ab 1100 mm -  PAS-sterlingsilber oder PAS-schw
Stofffleischanspruch: oben und unten je 12mm,
 maximal 9 mm Weißrand,
 3 mm als Farbüberfüllung
Aufhängung: Oberleiste mit Dreieckaufhänger/Kunststoff/weiß
 oder alufarben – Lochabstand 200 und 400 mm
 Oberleiste links und rechts je 1 mal gelocht
mögliches
Aufhängezubehör: Metall- Deko- Haken mit 1500 mm Perlonfaden u
 Spiralhaken – ausziehbar
 Feinseil- Dreieckaufhänger, Lochabstand 200, 40
 höhenverstellbare Feinseilaufhänger
mögliches Zubehör: mit Innen- Abschlußkappen schwarz oder weiß o
 mit Außen- Abschlußkappen/transparent oder sch
 oder alufarben
 mit eingearbeitetem Bindeband in weiß
Verpackung: einzeln rollen und banderolieren
 einzeln rollen und in Polyschlauch einschweißen
 satzweise zusammentragen, rollen, banderolieren
Polyschlauch verpacken
 einzeln oder satzweise oder partienweise in Vers
 einzeln oder satzweise oder partienweise in Wellp
4- kant- Verpackung
 einzeln oder satzweise oder partienweise in Wellp
 Prospekte oder sonstiges Werbematerial beifüge
 Einzelsendungen mit Paketdienst oder Spedition
r
arz
oder schwarz
nd Splint
0, 600, 800 mm
der alufarben
warz oder weiß
 oder in
andhülsen
app-
appkartons
n
versenden
Bild 1
Bild 2
Bild 3
Bild 4
Querschnitt